
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SALVATORE RAITI” 

SIRACUSA 

   VIA PORDENONE,N.2 – Tel. 0931/67426– Fax 0931/21584 

             c.f. 93039170894 - Indirizzo mail sric861001@istruzione.it- 
                                                               pec certificata sric861001@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA N°4 

 DELLA GIUNTA ESECUTIVA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019 

Vista la relazione del Dirigente Scolastico al Programma Annuale 2019; 

 Tenuto conto  degli Articoli 5, 19 e 21 del D.I.129/2018, nuovo regolamento di 
contabilità; 

 Tenuto conto delle istruzioni per la predisposizione del P.A.2019 mail MIUR 
prot.n.19270 del 28/09/2018(Comunicazione preventiva del Programma 
Annuale 2019-periodo gennaio-agosto 2019); 

 Tenuto conto dell’avanzo di amministrazione presunto dell’esercizio 
finanziario 2018.  

 
Letto il documento illustrativo del programma annuale, presentato dal Dirigente 
Scolastico; 
Accertato che il programma annuale è coerente con la previsione del piano 
dell’offerta formativa, adottato dal Consiglio d’istituto 

DELIBERA 
Di approvare la relazione previsionale e programmatica che accompagna il 
programma annuale 2019 e di proporlo al Consiglio d’Istituto per l’approvazione. 
 
 
 
IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

(dott.ssa Maria Concetta Verderame)                 ( dott.ssa Angela Cucinotta) 

 

mailto:sric861001@istruzione.it-
mailto:sric861001@pec.istruzione.it

	VIA PORDENONE,N.2 – Tel. 0931/67426– Fax 0931/21584
	c.f. 93039170894 - Indirizzo mail sric861001@istruzione.it-

